
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 1 0 2 0

Разни вонпарнични 
предмети

1 0 0 1 1

Физичка делба 5 1 0 6 1

Оставина 429 100 0 529 97

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

14 6 0 20 10

Заверки 1 245 0 246 246

Замолници 1 1 0 2 0

Вкупно - вид на предмет 452 354 0 806 355

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 1 0 1 0

Приговори против  
неправилности при 

1 10 0 11 9

Издавање дозволи 0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 1 13 0 14 11

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 1 2 0 3 0

Работни спорови 126 22 0 148 19
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Семејни спорови 47 12 0 59 15

Трговски спорови 12 7 0 19 4

Стечај 18 2 0 20 1

Платни налози по 
приговор

3 1 0 4 1

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 27 7 0 34 11

Облигациони спорови 24 5 0 29 5

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 59 20 0 79 21

Вкупно - вид на предмет 317 78 0 395 77

Вкупно - област 770 445 0 1215 443

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

0 25 0 25 25

Вкупно - вид на предмет 0 25 0 25 25

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

77 525 0 602 334

Повикани лица на 
издржување казна 

41 23 0 64 15

Прекин на издржување на 
казна

2 0 0 2 0

Извршување на одземен 
имот и предмети

0 5 0 5 5

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

0 201 0 201 200 1
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Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

118 13 0 131 29

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 238 769 0 1007 585

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

1 1 0 2 1

Кривични предмети 
спрема малолетници

12 0 0 12 5

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

3 0 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 16 1 0 17 9

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

127 24 0 151 34

Разни кривични предмети 0 585 0 585 585

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

11 35 0 46 29

Замолници во кривична 
област

2 0 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 140 644 0 784 649

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

1 4 0 5 3

Вкупно - вид на предмет 1 4 0 5 3

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 51 0 51 51
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Прекршочни предмети 1309 553 0 1862 561

Вкупно - вид на предмет 1309 604 0 1913 612

Вкупно - област 1704 2047 0 3751 1883

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

5 106 0 111 108

Доверливи предмети во 
судска управа

0 3 0 3 3

Вкупно - вид на предмет 5 109 0 114 111

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

1 1 0 2 2

Евиденција на преставки 
и поплаки

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 3 3

Вкупно - област 6 111 0 117 114

Вкупно 2480 2603 0 5083 2440
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